

Piese de schimb - auto

I.D.: 56481823

Data publicarii	26.04.21	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.785,19 RON - 8.785,19 RON

Descriere: CAP DE BARA BUC 2 117.65 235.3 BIELETA DIRECTIE BUC 2 109.25 218.5 BURDUF CASETA BUC 1 126.06 126.06 BRAT SUSPENSIE BUC 2 210.09 420.18 RULMENT FATA BUC 2 226.9 453.8 FLANSE AMORTIZOR BUC 2 159.67 319.34 KIT DISTRIBUTIE BUC 1 546.22 546.22 POMPA APA BUC 1 336.13 336.13 TAMBUR BUC 2 294.12 588.24 RULMENT SPATE BUC 2 114.12 228.24 SET SABOTI BUC 2 114.12 228.24 SET FIXARE SABOTI BUC 1 117.65 117.65 ARCFATA BUC 2 168.07 336.14 CABRU FRANA BUC 2 168.07 336.14 ANTIGEL L BUC 4 11.77 47.08 BEC HALOGEN BUC 3 525.22 1575.66 PLACUTE FRANA BUC 1 336.13 336.13 ULEI BULDO BUTOI 50 L BUC 1 1411.77 1411.77 MANOPERA BUC 1 924.37 924.37
